
Kategorie: Junioren                        KEIRIN 
Zeit: 12,576

Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod
1.

1 107 Kocner Michael UNION Cycling Team NÖ AUT 19870103 V
2 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 o
3 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129 r
4 119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425 l
5 126 Auer Roman RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880714 a

DNS 108 Krizek Matthias RC Ried Löffler AUT 19880929 u
f

Zeit: 12,424
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod

2.
1 114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 V
2 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 o
3 110 Lauscha Georg APO Wiesbauer Linz AUT 19870901 r
4 124 Lammer Michael ARBÖThörl AUT 19880127 l
5 112 Morawetz Friedrich RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870616 a

DNS 109 Langer Christoph RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19881105 u
f

Zeit: 12,097
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod B

F
1 124 Lammer Michael ARBÖThörl AUT 19880127 i
2 112 Morawetz Friedrich RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870616 n
3 119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425 a
4 126 Auer Roman RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880714 l

e
7 - 12

Zeit: 12,150
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod A

F
1 110 Lauscha Georg APO Wiesbauer Linz AUT 19870901 i
2 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 n
3 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129 a
4 107 Kocner Michael UNION Cycling Team NÖ AUT 19870103 l
5 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 e

DSQ 114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 1 - 6

Österreichischer Radsport-Verband
ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Keirin Finalläufe Kategorie Junioren



Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod

1. 110 Lauscha Georg APO Wiesbauer Linz AUT 19870901
2. 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908
3. 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129
4. 107 Kocner Michael UNION Cycling Team NÖ AUT 19870103
5. 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410
6.
7. 124 Lammer Michael ARBÖThörl AUT 19880127
8. 112 Morawetz Friedrich RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870616
9. 119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425
10. 126 Auer Roman RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880714

DSQ 114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415

Der Fahrer Nr. 114 wird wegen Wegstoßens mit der Hand disqualifiziert
Der Fahrer Nr. 104 wird wegen innern Durchfahrens distanziert

Ergebnis ÖM 2005 Keirin



Kategorie: U 17                                KEIRIN 
Zeit: 12,804

Start Nr.: Name Verein UCI Code Rang
1.

217 Pavlu MichRC RIH Tulln AUT 19890824 1 V
212 Kurtisi Mer RC Burkert-Druck Pott AUT 19890503 2 o
223 Sebanek JFavorit Brno CZE 19900510 3 r
230 Zlomek Pa RCA Tyrolia AUT 19901212 4 l
214 Langer CatRC Burkert-Druck Pott AUT 19870228 5 a
231 Zulfikari EliRC Burkert-Druck Pott AUT 19900813 6 u
207 Grubner KaUnion RRT Pielachtal AUT 19890201 DNS f

Zeit: 13,214
Start Nr.: Name Verein UCI Code Rang

2.
206 Gelosky LuUnion RRT Pielachtal AUT 19900729 1 V
209 Jajcay RomHorne Obdokovce SVK 19900727 2 o
220 Rohon MicVital Bratislava SVK 19900626 3 r
225 Soukup DaFavorit Brno CZE 19900930 4 l
205 GalandovaSlovan Bratislava SVK 19870412 5 a
204 Fister KarloUnion RRT Pielachtal AUT 19900606 6 u

f

Zeit: 12,884
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Code B

F
1 230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212 i
2 225 Soukup David Favorit Brno CZE 19900930 n
3 231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813 a
4 205 Galandova Zuzana Slovan Bratislava SVK 19870412 l
5 204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606 e
6 214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228 7 - 12

Zeit: 12, 643
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Code A

F
1 217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824 i
2 212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503 n
3 209 Jajcay Roman Horne Obdokovce SVK 19900727 a
4 206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729 l
5 220 Rohon Michal Vital Bratislava SVK 19900626 e
6 223 Sebanek Jaroslav Favorit Brno CZE 19900510 1 - 6

Keirin Finalläufe Kategorie U 17

Österreichischer Radsport-Verband
ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Verwarnung für Fahrer Nr. 230 wegen nicht aufschließens zum Derny
Verwarnung für den Betreuer von RCA Tyrolia wegen Beschimpfung des Zielgerichts



Rang Start Nr.: Name Verein UCI Code

1. 217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824
2. 212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503
3. 206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729
4. 230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212
5. 231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813
6. 204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606
7. 214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228

Der Fahrer Nr. 223 wurde wegen verlassens des Sprintkorridors distanziert

Ergebnis ÖM 2005 Keirin


